
Dz.U./S S126
04/07/2018
287303-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:287303-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa
2018/S 126-287303

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu
670172989
ul. Sucha 13
Radom
26-600
Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Czarnecki
Tel.:  +48 48-33-14-183
E-mail: DR3060-3-18@word.radom.pl 
Faks:  +48 48-33-14-163
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.word.radom.pl

I.1) Nazwa i adresy
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie
130349319
ul. Mleczarska 27
Ciechanowie
06-400
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Gwożdzik
Tel.:  +48 236735700
E-mail: word@word.ciechanow.pl 
Kod NUTS: PL922
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.word.ciechanow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ostrołęce
550648666
ul. Rolna 30
Ostrołęka
07-410

mailto:DR3060-3-18@word.radom.pl
http://www.word.radom.pl
mailto:word@word.ciechanow.pl
http://www.word.ciechanow.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
287303-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Mierzejewski
Tel.:  +48 297605938
E-mail: word@word-ostroleka.pl 
Kod NUTS: PL924
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.word-ostroleka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Płocku
610401126
ul. Otolińska 25
Płock
09-407
Polska
Osoba do kontaktów: Wojciech Krzewski
Tel.:  +48 242675370
E-mail: wordplock@wordplock.pl 
Kod NUTS: PL923
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.wordplock.pl

I.1) Nazwa i adresy
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Siedlcach
711668733
ul. Składowa 46
Siedlce
08-110
Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Napiórkowski
Tel.:  +48 256333387
E-mail: biuro@word.siedlce.pl 
Kod NUTS: PL925
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.word.siedlce.pl

I.1) Nazwa i adresy
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Warszawie
013035534
ul. Odlewnicza 8
Warszawa
03-231
Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Szczygielski
Tel.:  +48 22-59-76-704
E-mail: sekretariat@word.waw.pl 
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:

mailto:word@word-ostroleka.pl
http://www.word-ostroleka.pl
mailto:wordplock@wordplock.pl
http://www.wordplock.pl
mailto:biuro@word.siedlce.pl
http://www.word.siedlce.pl
mailto:sekretariat@word.waw.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
287303-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Główny adres: http://www.word.waw.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.word.radom.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawę zestawów Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (BRD) dla dzieci, młodzieży i dorosłych oraz opasek
sprężystych odblaskowych XXL
Numer referencyjny: DR3060-3/18

II.1.2) Główny kod CPV
35110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (BRD) dla dzieci,
młodzieży i dorosłych dużych typu A i typu B, średnich typu C oraz małych typu D, typu E i typu G, a także
opasek sprężystych odblaskowych XXL

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 625 932.04 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18444112
34432000
79920000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie,
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:

http://www.word.waw.pl
http://www.word.radom.pl


Dz.U./S S126
04/07/2018
287303-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (BRD) dla dzieci,
młodzieży i dorosłych dużych typu A i typu B, średnich typu C oraz małych typu D, typu E i typu G, a także
opasek sprężystych odblaskowych XXL
Proporcje dostawy wynoszą: Zestaw duży BRD typu A - 14 % sumy zamówienia (ok. 1 502 szt.); Zestaw duży
BRD typu B - 12 % sumy zamówienia (ok. 1 507 szt.); Zestaw średni BRD typu C - 3 % sumy zamówienia (ok.
854 szt.); Zestaw mały BRD typu D – 29 % sumy zamówienia (ok. 24 892 szt.); Zestaw mały BRD typu E – 6 %
sumy zamówienia (ok. 2 970 szt.); Zestaw mały BRD typu G - 16 % sumy zamówienia (ok. 9 090 szt.); opaska
sprężysta odblaskowa XXL – 20 % sumy zamówienia (ok. 15 384 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość przedmiotów w zestawie / Waga: 40
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość i wzór opakowania / Waga: 5
Cena - Waga: 55

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 812 932.04 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Niniejsze zamówienie jest zamówieniem częściowym. Wartość szacunkowa całości zamówienia to 1 625 932,04
PLN. Wartość szacunkowa aktualnie udzielanej części zamówienia (którego dotyczy obecne postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego) to 812 932,04 PLN

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga żeby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 3 dostawy
zestawów BRD za minimum 500 000,00 PLN (każde zamówienie), które to zestawy – w opakowaniu podobnym
do określonego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – zawierały co najmniej elementy takie jak:
kask rowerowy, oświetlenie do roweru, smycz, kamizelkę.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



Dz.U./S S126
04/07/2018
287303-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia, ze względu na dochowanie terminów dostaw związanych z
wrześniową kampanię społeczną "Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny".

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/07/2018
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/07/2018
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu przy ul. Suchej 13, 26-600 Radom, sala nr 6

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki
udziału w postępowaniu określone w SIWZ.
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
a) dowód wniesienia wadium;



Dz.U./S S126
04/07/2018
287303-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

b) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ,
zawierający w szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu zamówienia, łączną cenę ofertową brutto
i warunki płatności, okres gwarancji, oświadczenie o okresie związania ofertą oraz o akceptacji wszystkich
postanowień SIWZ i wzoru umowy bez zastrzeżeń;
c) oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełnienia parametrów technicznych – szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do niniejszej Specyfikacji
d) oświadczenia wymienione w rozdziale VI. 1-4 sporządzone z wykorzystaniem wzoru stanowiącego załącznik
nr 2 SIWZ w formie jednolitego dokumentu (JEDZ);
e) próbki (wzory) następujących przedmiotów (odpowiadających Szczegółowemu opisowi przedmiotu
zamówienia zał. nr 4 do SIWZ):
a. kask rowerowy rozmiar S i rozmiar M,
b. oświetlenie do roweru – zestaw przód i tył,
c. opaska sprężysta odblaskowa typ A
d. opaska sprężysta odblaskowa typ B,
e. opaska sprężysta odblaskowa XXL,
f. zawieszka odblaskowa,
g. pas odblaskowy naramienny z saszetką,
h. smycz odblaskowa,
i. kamizelka odblaskowa,
j. pas odblaskowy w kształcie szelek,
k. diodowe oświetlenie roweru,
l. opaska odblaskowa led,
m. opakowania dla małego zestawu, dla dużego zestawu i dla średniego zestawu.
Dołączone do oferty próbki stanowić będą punkt odniesienia przy ocenie jakości przedmiotu zamówienia, który
zostanie dostarczony przez wybranego Wykonawcę podczas realizacji umowy.
W postępowaniu oświadczenia składa się w formie pisemnej albo w postaci elektronicznej z tym, że JEDZ
należy przesłać w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Oświadczenia
podmiotów składających ofertę wspólnie (art. 25a ust. 6 ustawy Pzp) oraz podmiotów udostępniających
potencjał (art. 25a ust. 3 pkt 1 ustawy Pzp) składane na formularzu JEDZ powinny mieć formę dokumentu
elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez każdego z nich w zakresie w
jakim potwierdzają okoliczności, o których mowa w treści art. 22 ust. 1 ustawy Pzp

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:



Dz.U./S S126
04/07/2018
287303-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

04/07/2018 S126
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony
prawnej, o których mowa w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017, poz. 1579 z późń.zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/07/2018


